1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data] (Numri) Buletini Nr. 75 datë 2 Dhjetor 2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

7.440.000 

(shtate milion e katerqind e 

dyzet mije)      

(me TVSH) 

Monedha Leke 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: KIDA. shpk 

Adresa: Harizaj, Lekaj, Kavaje 

Nipti: K82731805K 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij